
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021 с. Городок № 26 -  п

О введении временного ограничения движения транспортных 
средств по автомобильным дорогам местного значения с целью 

обеспечения безопасности дорожного движения, а также об 
установлении периода введения ограничения

В связи с проведением строительно-ремонтных работ в рамках реализации 
проекта комплексного благоустройства улицы Ленина в с. Городок, в 
соответствии с № 131-ФЗ от 06.10.2003 « Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и со ст.14. Устава 
Городокского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 22 июня по 15 июля 2021 г. временное ограничение 
движения на участке автомобильной дороги местного значения в селе 
Городок по улице Ленина от перекрестка с улицей Красных партизан до 
перекрестка с улицей Щетинкина с 8-00 до 20-00.

2. Рекомендовать перевозчику Неупокоевой Л,А. внести изменения в 
схему движения автобусов в селе Городок.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем 
его официального опубликования в Ведомости органов муниципального 
образования Городокский сельсовет».

4. Разместить информацию (копию настоящего постановления) о
введении временного ограничения движения на официальном сайте 
администрации Г ородокс-кого сельсовета в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://gorodok-adm.ru, а также 
обеспечить размещение соответствующих сведений в средствах массовой 
информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Г лава администрации 
Городокского сельсовет

собой.

А.В. Тощев

http://gorodok-adm.ru

